

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

04-01-00 - Direzione Generale degli Enti Locali e Finanze

04-01-02 - Servizio Enti locali

ANCI SARDEGNA
ancisardegna@pec.it
ASEL
aselsardegna@pec.it
AICCRE
aiccresardegna@pec.it
CAL
presidenza@autonomielocali.net
UNICEM
protocollo.fonni@legalmail.it

Oggetto: Fondo sviluppo per le montagne italiane – FOSMIT – Annualità 2022. Comunicazione pubblicazione avviso pubblico e date incontri territoriali.

Spett.li Associazioni,

la presente per render noto che sul sito della Regione è pubblicato l'Avviso pubblico per l'erogazione di contributi per la salvaguardia della montagna e per misure di sostegno a favore dei comuni totalmente e parzialmente montani, a valere sul Fondo per lo Sviluppo delle Montagne Italiane (FOSMIT) annualità 2022 (https://www.regione.sardegna.it/atti-bandi-archivi/atti-amministrativi/bandi/168864845045279).

Le risorse finanziarie disponibili sono pari a 11.210.177,00 euro.

I beneficiari sono:

- le Comunità Montane e/o le Unioni di Comuni composte da Comuni totalmente o parzialmente montani di cui alla Legge 25 luglio 1952 n. 991;
- i Comuni totalmente o parzialmente montani di cui alla Legge 25 luglio 1952 n. 991;
- le aggregazioni di soggetti di cui ai punti precedenti.

Al fine di presentare l'avviso e le relative modalità di partecipazione, sono previsti tre incontri nelle sale messe a disposizione dalle Amministrazioni comunali:



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

- il <u>12 luglio a Lodine alle ore 11:00</u> presso il Centro polivalente del Comune,
- il 12 luglio a Cuglieri alle ore 16:30 presso l'Ex Seminario,
- il <u>17 luglio a Berchidda alle ore 16:30</u> presso il Museo del Vino Enoteca Regionale della Sardegna Via Gian Giorgio Casu, 5 Berchidda.

Si chiede cortesemente di voler dare massima diffusione alla notizia, informando gli Enti interessati. Ringraziando per la collaborazione, si porgono Distinti saluti.

Il Direttore del Servizio

Ing. Valentina Flore